Herzlich Willkommen - Benvenuti a

La Famglia

PIZZERIA - RISTORANTE - CATERING

Offnungszeiten

taglich
11.30 Uhr - 14.30 Uhr
17.30 Uhr - 24.00 Uhr

Sonntag Ruhetag

Gerne sind wir fir Feierlichkeiten
auch sonntags fir Sie da.

-
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Kostenloser WLAN-Zugang
fur unsere Gaste!
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Bellheimer

UNSER BIER

Peterstaler



Lﬂ WU

PIZZERIA - RISTORANTE - CATERING

Vﬂ/.}w/.'cgh

Parmaschinken mit Melone

Caprese Tomaten mit Mozzarella und Basilikum
Occtopussalat

Shrimps Piccante «ieine Shrimps? in pikanter Sauce
Antipasto al Italiana Vorspeisenvariation

Oliven® und milde Pepperoni

Gemischter Kaseteller

S%ﬂ/ﬁél/t

Fleischbriihe mit Ei
Zwiebelsuppe
Gemusesuppe
Bohnensuppe
Tortellini*** in Briihe

Salate

Nizza rda Salat gemischter Salat mit Thunfisch, Sardellen, Zwiebeln, Oliven®
Italia Salat gemischter Salat mit Schinken®**°, Kase?, Ei

Griechischer Salat gemischter Salat mit Schafskése?, Peperoni, Zwiebeln, Oliven®
Tomatensalat mit zwiebeln

Grlner Salat

Gemischter Salatteller

Beilagensalat

* Gemischter Salatteller mit putenbruststreifen oder Calamariringe
dazu Bruscette, mit Balsamicodressing

* Rucolasalat mitTomaten und Parmesansplitter
dazu reichen wir Bruscette, mit Balsamicodressing

Wahlen Sie unsere Salate mit Vinaigrette, Hausdressing oder Balsamiccodressing

4/5/}4

6,50
5,50
5,50

5,00

9,00
9,50
10,50
9,20
11,50
4,50
6,50

3,70
3,70
3,70
3,70
4,10

8,50
7,50
7,50
3,90
3,50
7,00
2,50

9,50
9,50
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Spaghetti Napoli
Spaghetti aglio e oglio
Spaghetti Bolognese
Spaghetti Carbonara
Spaghetti Meeresfriichte
Spaghetti Thunfisch
Spaghetti Amatriciana
Spaghetti Sardellen

* Spaghetti Scampi

* Spaghetti Rucola

* Tagliatelle al Salmone

* Tagliatelle al Porcini
Tagliatelle alla Panna
Tagliatelle Bolognese
Tagliatelle Art des Hauses
Tortellini**# mit Sahne
Tortellini*** Bolognese
Rigatoni Art des Hauses
Penne Arrabiata
Penne mit vier verschiedenen Kasesorten?
Gnocchi Bolognese
Gnocchi al Gorgonzola

A Forme

Cannelloni
Lasagne
Combinazione

6,00
6,70
7,00
7,00
8,90
7,90
7,50
7,90
9,20
9,50
9,50
9,80
7,60
8,20
8,70
7,60
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50

7,80
7,80
7,80
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Pizzabrot
Pizzabrot Bruscette
Margherita mit Tomaten, Kase?
Sardellen mit Tomaten, kase?, Sardellen
Napoli mit Tomaten, Kdse?, Knoblauch
Prosciutto mit Tomaten, Kase?, Schinken?34
Fu ng hi mit Tomaten, Kise?, Champignons
Salami mit Tomaten, Kase?, Salamit22
Roma mit Tomaten, Kase?, Salami'?3, Champignions
Capri mit Tomaten, Kise? Schinken***? und Champignons
Monteneg IO mit Tomaten, Kése?, Paprika, Zwiebeln, Hackfleisch und scharfen Pepperoni
Casalinga mit Tomaten, Kase?, Salami'?3, Champignons und Ei
Hawaii mit Tomaten, Kase?, Schinken?*45, Ananas und Ei
Zingara mit Tomaten, Kdse?, Zwiebeln, Paprika, Salami'?* und Sardellen
Capricciosa mit Tomaten, Kise?, Schinken>3*?, Artischocken und Champignons
* Marinara mit Tomaten, Kise?, Meeresfriichten
Quattro Stagioni mit Tomaten, Kase?, Salami'?3, Schinken®342,
Champignons, Artischocken und Paprika
Adria mit Tomaten, Kase?, kleinen Scampi und Kapern
Piemontese mit Tomaten, Kase?, Champignons, Artischocken und Zwiebeln
Romagnola mit Tomaten, Kdse?, Bolognese-Sauce und Ei
Art des Hauses mit Tomaten, Kise? Zwiebeln, Paprika, Thunfisch und Oliven®
America mitTomaten, Kise?, Speck??, Champignons und Salami'23
* Scam pl mit Tomaten, Kase?, Scampi
* Rucola mit Tomate, Kise?, Parmaschinken, Parmesansplitter und frischen Tomaten
* Camora mit salamino, Jalapenios, Paprika, Zwiebeln und Knoblauch
* Parma mit Tomaten, Kase?, Champignons und Parmaschinken
ItaIia mit Mozzarella-Kase, Champignons, Schinken®** und Oliven®
Calzone (gEfU”te Pizza) mit Tomaten, Kdse2, Champignons und Schinken?3#?
Calzone (ger”te Pizza) mit Tomaten, Kase?, Salami'23, Zwiebeln und Artischocken
Belle mit Tomaten, Kase? Salami'2 und Schinken?349
Sicilia mit Tomaten, Kise?, Knoblauch, Zwiebeln und Oliven¢
* Vegetale mit Tomaten, Mozzarella-Kise und gegrilltem Gemiise

3,50
4,90
5,00
5,90
5,30
6,50
6,50
6,50
7,30
7,30
7,90
7,50
7,50
7,90
7,50
8,90

7,90
8,90
7,50
7,50
7,90
6,80
9,20
9,50
7,90
8,50
7,90
7,50
7,50
7,80
7,90
8,50
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Calzone frittiert (gefullte Pizza) mit Mozzarella-Kdse und Schinken*#9 8,00
* Pazza mit Tomaten, Kadse?, Gorgonzola, Spinat und Zwiebeln 8,50
* Quattro Formaggi mit Tomaten mit vier verschiedenen Kasesorten 8,50
* Ag ropoli mit Salamino, Oregano, Oliven® und Zwiebeln 8,50
* Blg Pizza 50 cm Durchmesser 4 Zutaten nach Wahl ausgenommen Fisch 1 7,50

extin Zuiarzn

Chilli, Knoblauch 0,30
Paprika, Mais, Zwiebeln, Yalapenios 0,60
Sardellen, Ei, Schinken®*#?, Salami'23, Salamino piccante'??
Artischocken, Spinat, Rucola, Champignions, Speck,

milde Pepperoni, Kapern 1,00
Thunfisch, Shrimps, Mozzarella, Parmesan?,
Parmaschinken, Gorgonzola 1,80
Garnelen 3,50
Flompmkchen
Flammkuchen mit Champignons 7,20
Flammkuchen mit Champignons und Speck?? 7,50
Flammkuchen mit zwiebeln und Speck?? 7,50
Flammkuchen mit zwiebein und Champignons 7,50
Flammkuchen mit schinken2342 7,20
* Flammkuchen mit Schinken?*#?, Champignons, Speck?? und Zwiebeln 8,20

* Flammkuchen mit frischem Lachs und Kapern 8,20
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Paniert mit Pommes Frites und Salat

Natur mit Pommes Frites und Salat

Cacciatora mit Champignon-Tomaten-Sauce, Pommes Frites und Salat
Weil3weinsauce mit Pommes und Salat

Cu FrySaucCe mit Pommes und Salat

Chef Art mit Champignons, Tomaten-Sahne-Sauce, Salzkartoffeln und Salat
Geg Fillt auf Mediteranem Gemiise serviert

Romana mit Parmaschinken, Salbei, WeiRwein, Tagliatelle und Salat
BOlOg NEeSEe mit Schinken?3*49, Kise?, Bolognese-Sauce, Spaghetti und Salat

Lo Roind

Rum psteak mit Champignons, Spaghetti und Salat
Rumpsteak Pizzaiola mit Tomaten, Oliven®, Knoblauch, Oregano, Spaghetti und Salat
Rumpsteak Mexikana mitTomaten, Paprika, Pepperoni,

Zwiebeln und Oliven®, Pommes Frites und Salat

Rumpsteak mit Zwiebeln pommes Frites und Salat
Pfeffersteak mit Tagliatelle und Salat

Rumpsteak Gorgonzola mitTagliatelle und Salat
Rinderfilet mit Steinpilzen Pommes Frites und Salat
Rinderfilet mit Pﬁf‘ferlingen Pommes Frites und Salat
Filetspitzen Stroganoff mitTagliatelle und salat

Ge fg’///éf

Rumsteak Natur pommes Frites und Salat
Mixed Gfl” Pommes Frites und Salat
Rinderﬁlet Natur Pommes Frites und Salat

10,20

9,70
11,20
11,20
11,20
10,20
10,20
14,90
14,90

15,80
15,80

15,80
15,80
15,80
16,80
19,50
19,50
19,50

14,80
14,80
17,50
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Tintenfisch frittiert oder gegrillt mit gemischtem Salat
Tintenfisch und Scampi gegrillt mit gemischtem salat
Scampi gegrlllt mit gemischtem Salat

Fragen sie auch gerne unser Personal
nach Empfehlungen der Kiiche.

Ubrsolyodone gﬂ/ﬂgh

Pommes Frites
Salzkartoffel
Bratkartoffel
Steinpilze
Pfifferlinge
Spinat mit Butter

Degeert

Kinder-Portion Eis mit sahne
Gemischtes Eis mit sahne

Eiscafe

Frichtebecher

HeiBe Himbeeren mit vanilleeis und Sahne
Tartufo

Tiramisu

Vanilleeis mit Schokoladensol3e
Dessert Variationen

12,80
16,90
17,50

3,00
3,00
3,50
4,50
4,50
3,50

2,50
3,10
3,50
4,50
4,80
3,50
3,90
4,50
6,40
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Kaffee 1,90
Espresso 1,70
Espresso Macchiato 2,10
Espresso doppio 2,50
Cappuccino 2,20
Tee 1,70
Latte Macchiato 2,80
/(7/@9///7{«

Martini weig 4 cl 4,50
Campari' Soda 4 cl 4,50
Campari' Orange 4 cl 4,50
Prosecco 0,11 3,50
Prosecco Crodino’ 0,21 4,50
Prosecco Aperol’ 0,21 4,30
Crodino! alkoholfrei 0,1 I 3,50

S//}’/ﬁrmeh

Sambucca 2cl 2,10
Amaretto 2cl 2,10
Ramazzotti 2cl 2,10
Averna 2cl 2,10
Fernet Branca 2cl 2,10
Jagermeister 2l 2,10
Limoncello 2cl 2,10

Ouzo 2cl 2,10
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Vecchia Romagna
Asbach
Topinabur
Mirabellenwasser
Kirschwasser
Jack Daniels

Jim Beam
Williams
Obstwasser
Malteser

Grappa

Nleoholbere Gotrinke

Top fit

Coca Cola'2#10
Fanta1,3,8,10

Spezi'3810
Mineralwasser
Flasche San Pellegrino
Flasche Peterstaler
Flasche Peterstaler still
Sprudel suf3®
Saftschorle

Apfelsaft
Orangensaft?
Traubensaft?
Johannisbeersaft
Eistee!3&10
Bitter-Lemon3""

0,2
0,2
0,2
0,2

0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2

1,60
1,60
1,60
1,50

1,60
1,70
1,80
1,80
1,80
1,80
1,60
1,60

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

0,51
041l
041l
041l
041l
0,71
0,71
0,71
041l
041l
041l
041l
041l
041l
041l
041l

2,90
2,50
2,10
2,60
2,60
4,10
3,80
2,90
2,60
2,50
3,50

2,80
2,60
2,60
2,60
2,30
4,90
4,20
4,20
2,50
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,60
2,60
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Lord Pils
Radler
Hefeweizen
Colaweizen
Weizenradler

Flasthenbyere

Weizenperle

Hefe dunkel
alkoholfreies Lord Pils
alkoholfreies Hefeweizen

%em /t/g//we/ha & o

Rosé

Frascati

Pinot Grigio
Landwein
Riesling
Weilweinschorle

%e/w Rotweme

Lambrusco
Chianti
Valpolicella

0,3l
0,4l
0,3l
0,3l
0,3l

2,40
2,60
2,50
2,50
2,50

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

0,51
0,51
0,331
0,51

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

0,251
0,251
0,251

3,20
3,00
3,10
3,10
3,10

3,00
3,00
2,10
3,00

4,20
4,20
4,20
3,80
3,80
2,80

3,80
4,20
4,20
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Landwein 0,251
Merlot 0,251
Rotweinschorle 0,251

Flhathenweme wg/%

Prosecco 0,71
Pinot Grigio 0,7 |
Regaleali 0,7 |

Flhahenwerne rot

Merlot 0,7 |
Regaleali 0,7 |

*) Aktion ,,Abholpreise”

Extra-Zutaten werden normal berechnet!

Alle Preise in Euro und inkl. MwSt.

3,80
4,20
2,80

14,80
14,00
17,50

14,00
18,50

Der Abholpreis von 5,50 EUR gilt fiir alle Pizzen, Pastagerichte und Salate.
Ausgenommen sind Gerichte die mit einem Stern (*) markiert sind!

Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff(en), 2) mit Konservierungsstoff(en), 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacks-
verstarker(n), 5) mit Schwefeldioxid, 6) mit Schwarzungsmittel, 7) gewachst, 8) mit Stiungsmitteln, 9) mit Phosphat,

10) coffeinhaltig, 11) chininhaltig, fiir Schinken wird Vorderschinken benutzt.

Stand 08/2017 | Phillip Elbel
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